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Referat af bestyrelsesmøde afholdt mandag den 11. december 2023 

hos Inger. 
Til stede Inger, Jan, Kurt og Erik. Afbud fra Claus. 

 

1/  Erik valgt til referent og ordstyrer. Ingen tilføjelser til dagsordenen. 

 

2/  Der er modtaget invitation til Repræsentantskabsmøde den 2. marts i Odense. Vi aftaler senere       

     Hvem der deltager fra FSK. 

 

3/  Det blev aftalt at vi snarest får ryddet vort depot. Erik kontakter Frank så vi kan aftale en dag 

     i januar/februar. Det materiel vi stadig får brug for får plads hos Kurt. 

 

     Muligheden for at få et depotrum i Københavns Kommune er blevet undersøgt. Det kan kun  

     lade sig gøre i forbindelse med leje af et mødelokale, og dette vil kræve en del registrering. Vi 

     dropper det indtil videre. 

 

4/  Der er lavet en aftale med Lyngby OK således at vi kan deltage gratis i deres træningsløb der 

     om sommeren tirsdag kl. 17,00 og om vinteren søndag kl. 11,00. For at bidrage med lidt til 

     arrangementet har Jan medbragt øl og vand til nogle af arrangementerne på vegne af FSK. Det 

     vil vi gentage i foråret. 

 

5/  Afholdte Arrangementer: 

     Lørdag den 2, september var der klubløb i Tokkekøb Hegn. Det stod Kurt for, og det forløb fint. 

     Søndag den 17, september var vi sammen med OK Skærmen arrangør af  2. divisionsmatch i 

     Slagslunde skov, hvilket forløb fint. Men det blev samtidig klart at vi altid fremover skal                            

     arrangere sammen med anden klub. Vi magter det ikke alene. 

     FSK klubmesterskab blev afholdt 15, oktober i St. Hareskov (se resultat andet sted) efterfulgt 

     Af medlemsmøde i Hareskovhallen. Der deltog 14 i medlemsmøde og der blev ikke lavet referat. 

 

6/  Kommende Arrangementer: 

     Årsmøde tirsdag den 27,2 i OK73s klublokale. Jan kontakter OK73 og sørger for indkaldelse. 

     Divisionsmatch tages op senere. 

     Klubløb: Kurt laver arrangement sidst i Juni, og vi bruger åbne løb ved DSRs løb 19,5 

     Julefrokost fik vi ikke afholdt i år, men vi vil i stedet forsøge at afholde en efter Jul frokost den 

     28, januar samme sted som sidst. 

 

7/  Klubtøj: Vi tager det op på årsmødet hvorledes adgang til køb af klubtøj skal fungere. 

 

8/  Medlemmer og Økonomi: 

     Claus har bedt Jan om at indberette medlemstal til Centralt register, hvilket er sket. 

     Likviditet er fin, og vi skal sørge for at den bliver ved med at være det. Vi tager på årsmødet 

     stilling til om der skal ske ændring de forskellige priser og rabatter. 

 

9/  Næste møde hos jan den 15. januar 2024. 

 

Den 13. december 2023/Erik 

Medlem af: 
DO-F under DIF og  
FSKBH under Firmaidrætten. 
under DIF. 

FSK Orientering 
 
Firmaidræt StorKøbenhavn Orientering 



 


